農地法施行規則第53条第14号に基づく
電気通信中継施設等用地（農地、採草放牧地）取得報告書

大分市農業委員会長　　殿
住　所
[bookmark: _GoBack]事業者
名　称

　このたび、　　　　　　　　　　に伴い、下記のとおり取得しましたので報告いたします。

記

	所　在　地
	地　番
	地　目
	取得面積
	権利の種別
	所　有　者
	備考

	公簿
	現況
	（㎡）

	住　所
	氏名